

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

	Numărul procedurii de achiziție nr. din
	Obiectul de achiziției: Mărfuri de uz gospodăresc pentru 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
39830000-9	Lot 1: Articole electrice							
1.1	Corp de iluminat LED 2*36W	buc	20	160	192,00	3200,00	3840,00	La solicitare (e-mail) autorității contractante, conform necesităților înaintate, cu livrare în decurs de 5 zile lucrătoare din data efectuării comenzii. Livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului mun. Chișinău, str. 31August 1989, nr. 70, la depozitul instituției.
1.2	Tub LED T8 cu soclu G13 30W 6500K 120cm	buc	70	65	78,00	4550,00	5460,00	
1.3	Spot LED 18W, inclusiv sursa de alimentare	buc	15	57	68,40	855,00	1026,00	
1.4	Dulie pentru felinar G13	buc	50	7	8,40	350,00	420,00	
1.5	Întrerupător 1 clapa, interior	buc	20	38	45,60	760,00	912,00	
1.6	Întrerupător 2 clape, interior	buc	20	44	52,80	880,00	1056,00	

1.7	Înterupător 1 clapa, exterior	buc	20	34	40,80	680,00	816,00		
1.8	Înterupător 2 clape, exterior	buc	20	38	45,60	760,00	912,00		
1.9	Priză unitară cu împământare 16A, interior	buc	15	44	52,80	660,00	792,00		
1.10	Priză dublă cu împământare 16A, interior	buc	20	55	66,00	1100,00	1320,00		
1.11	Priză dublă cu împământare 16A, exterioară	buc	20	54	64,80	1080,00	1296,00		
1.12	Priză unitară cu împământare 16A, exterioară	buc	20	43	51,60	860,00	1032,00		
1.13	Priză unitară cu împământare 16A, exterioară cu capac	buc	5	45	54,00	225,00	270,00		
1.14	Fir electric PVS 3*2,5mm ² alb cupru	m.l	200	20	24,00	4000,00	4800,00		
1.15	Cablu electric BBГНГ-LS 3x2,5 mm ²	m.l.	100	20	24,00	2000,00	2400,00		
1.16	Cablu electric BBГНГ-LS 3x1,5 mm ²	m.l.	100	12	14,40	1200,00	1440,00		
1.17	Cablu de date U/UTP2 4*0,24mm ²	m.l.	100	3,25	3,90	325,00	390,00		
1.18	Cablu de date exterior U/UTP 4x2x0,51 (305)	buc	2	2350	2820,00	4700,00	5640,00		
1.19	Cablu de date interior U/UTP 4x2x0,51 (305)	buc	2	2960	3552,00	5920,00	7104,00		
1.20	Cutie pentru prize / întrerupătoare	buc	100	2	2,40	200,00	240,00		

1.21	Cutie de distribuție (Internă)	buc	20	13	15,60	260,00	312,00	
1.22	Cutie de distribuție (Externă)	buc	10	16	19,20	160,00	192,00	
1.23	Fir electric PVS 3*1,5mm ² alb cupru	m.l	200	12	14,40	2400,00	2880,00	
1.24	Fir electric PV1*6 mm ² galben/verde	m.l	100	13	15,60	1300,00	1560,00	
1.25	Fir electric PV1*4 mm ² galben/verde	m.l	100	10	12,00	1000,00	1200,00	
1.26	Bec LED G45 cu soclu E27 10W 4000K	buc	50	24	28,80	1200,00	1440,00	
1.27	Bec LED A60 cu soclu E27 20W 6500K	buc	10	27	32,40	270,00	324,00	
1.28	Senzor de mișcare	buc	5	400	480,00	2000,00	2400,00	
1.29	Dulie cu senzor de mișcare	buc	10	85	102,00	850,00	1020,00	
	Total Lotul 1					43745,00	52494,00	
39830000-9	Lotul 3. Scule electrice și accesorii							
3.1	Burghiu SDS-Plus 4 muchii 6x160mm	buc	2	25	30,00	50,00	60,00	La solicitare (e-mail) autorității contractante, conform necesităților înaintate, cu livrare în decurs de 5 zile lucrătoare din data efectuării comenzii. Livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului mun. Chișinău, str. 31August 1989, nr. 70, la depozitul instituției.
3.2	Burghiu SDS-Plus 8x160mm	buc	2	25	30,00	50,00	60,00	
3.3	Burghiu SDS-Plus 12x1000mm	buc	1	175,5	210,60	175,50	210,60	
3.4	Set burghie pentru metal	buc	1	360	432,00	360,00	432,00	
3.5	Set tarozi și filiere M3 – M12	buc	1	1600	1920,00	1600,00	1920,00	
3.6	Port-tarod cu clichet M3 – M10	buc	1	108	129,60	108,00	129,60	

3.7	Port-tarod cu clichet M5 – M12	buc	1	144	172,80	144,00	172,80	
3.8	Aparat de sudat cu inverter	buc	1	2600	3120,00	2600,00	3120,00	
3.9	Mască de sudură automată (cameleon)	buc	1	495	594,00	495,00	594,00	
3.10	Mănuși pentru sudare (Сварочные краги)	per.	1	81	97,20	81,00	97,20	
3.11	Electrozi de sudare 2 mm	kg	1	63	75,60	63,00	75,60	
3.12	Căști de protecție zgomot cu bandă de prindere pe cap	buc	2	81	97,20	162,00	194,40	
3.13	Vizieră de protecție	buc	1	85,5	102,60	85,50	102,60	
3.14	Mănuși de lucru Nylon/Nitril	per	10	52,2	62,64	522,00	626,40	
3.15	Șorț de protecție (sudură)	buc	1	540	648,00	540,00	648,00	
3.16	Termo-suflantă, fără acumulator	buc	1	495	594,00	495,00	594,00	
3.17	Șlefuitor multifuncțional (реноватор), fără acumulator	buc	1	540	648,00	540,00	648,00	
	Total Lotul 3					8071,00	9685,20	
39830000-9	Lotul 6. Articole sanitare și accesorii							
6.1	Robinet flotor alimentare laterală ½	buc	10	40	48,00	400,00	480,00	La solicitare (e-mail) autorității contractante, conform necesităților înaintate, cu livrare în decurs de 5 zile lucrătoare din data efectuării comenzii. Livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului mun. Chișinău, str. 31August 1989, nr. 70, la depozitul
6.2	Baterie lavoar perete	buc	5	300	360,00	1500,00	1800,00	
6.3	Robinet flotor alimentare verticală ½	buc	15	40	48,00	600,00	720,00	
6.4	Furtun flexibil pentru apă FIL-NOX 50cm	buc	25	45	54,00	1125,00	1350,00	

6.5	Furtun flexibil pentru apă ½ FI/FI FIL-NOX 60cm	buc	25	50	60,00	1250,00	1500,00	instituției.
6.6	Dispenser prosoape pliate	buc	5	440	528,00	2200,00	2640,00	
6.7	Dozator săpun lichid 400ml	buc	5	180	216,00	900,00	1080,00	
6.8	Rozetă baterie cu cap armatură ½	buc	20	57	68,40	1140,00	1368,00	
6.9	Rozetă baterie cu cap armatură ½	buc	20	65	78,00	1300,00	1560,00	
6.10	Rezervor pentru closet, suspendat	buc	4	300	360,00	1200,00	1440,00	
6.11	Mecanism rezervor WC	buc	15	100	120,00	1500,00	1800,00	
6.12	Pipă pentru baterie 20 cm	buc	5	50	60,00	250,00	300,00	
6.13	Pipă pentru baterie 30 cm	buc	5	55	66,00	275,00	330,00	
6.14	Cap prelungitor la baterie (braț)	buc	5	40	48,00	200,00	240,00	
6.15	Manson WC excentric 110 mm	buc	2	120	144,00	240,00	288,00	
6.16	Racord extensibil WC 110 mm	buc	1	65	78,00	65,00	78,00	
6.17	Bandă teflon profesională 15 m	buc	3	10	12,00	30,00	36,00	
	Total Lotul 6					14175,00	17010	
39830000-9	Lotul 8.Feronerie tâmplării și accesorii							
8.1	Mecanism cilindric 45/45	buc	20	70	84,00	1400,00	1680,00	La solicitare (e-mail) autorității contractante, conform necesităților înaintate, cu livrare în decurs de 5 zile lucrătoare din data efectuării comenzii.
8.2	Zăvor aplicat 60 mm	buc	10	25	30,00	250,00	300,00	
8.3	Zăvor aplicat 120 mm	buc	10	70	84,00	700,00	840,00	

8.4	Opritor ușă cilindric	buc	15	50	60,00	750,00	900,00	Livrarea se va efectua la sediul cumpărătorului mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr. 70, la depozitul instituției.		
8.5	Opritor ușă cilindric 30 mm	buc	15	65	78,00	975,00	1170,00			
8.6	Mâner geam PVC	buc	10	50	60,00	500,00	600,00			
8.7	Lăcată Uși PVC 35/85/1800	buc	2	130	156,00	260,00	312,00			
8.8	Lăcată Uși PVC 25/85	buc	3	100	120,00	300,00	360,00			
8.9	Placă contra-închidere lungă	buc	2	100	120,00	200,00	240,00			
8.10	Breloc pentru chei, 5 culori, set 50 buc	set	1	70	84,00	70,00	84,00			
	Total Lotul 8					5405,00	6486			
	TOTAL					71396,00	85675,2			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenco Elena În calitate de: contabil
Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd.25, ap.105